
   UCHWAŁA Nr XXXV / 227 / 2013
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 27 marca 2013 roku

w sprawie zmian bud żetu na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 ze zm.) uchwala się co następuje:

     § 1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2013:

- zmniejszyć plan dochodów o kwotę 846.868 zł.
             
     § 2. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2013:

- zmniejszyć plan wydatków o kwotę 846.868 zł.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych – 69.463.216 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 1;

2) plan wydatków budżetowych – 76.103.203 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Wojciech Hołdyński



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/227/2013
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 27 marca 2013 roku

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0750
758 Różne rozliczenia

75801
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie 0,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00
Razem

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/227/2013
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 27 marca 2013 roku

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
600 Transport i ł ączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00
4270 Zakup usług remontowych -200,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci INTERNET 0,00 200,00 200,00

630 Turystyka 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

4307 0,00

4377 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -147,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 147,00 147,00

751 0,00

75101 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,00 104,00 288,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 15,00 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -719,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00

75704 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80101 Szkoły podstawowe -320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -200,00

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

2 479 801,00 -739 959,00 1 739 842,00
2 479 801,00 -739 959,00 1 739 842,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 2 479 801,00 -739 959,00 1 739 842,00

13 894 367,00 -112 315,00 13 782 052,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 894 367,00 -112 315,00 13 782 052,00

13 894 367,00 -112 315,00 13 782 052,00
5 406,00 5 406,00
5 406,00 5 406,00
5 406,00 5 406,00

16 374 168,00 -846 868,00 15 527 300,00

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

340 000,00 340 000,00
340 000,00 340 000,00
340 000,00 339 800,00

2 280,00 2 280,00
2 280,00 2 280,00

Zakup usług pozostałych, płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 2 280,00 2 280,00

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej, płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 2 280,00 -2 280,00

1 046 000,00 1 046 000,00
1 046 000,00 1 046 000,00
1 046 000,00 1 045 853,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 3 300,00 3 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
Kontroli i ochrony prawa 3 300,00 3 300,00

1 200,00 1 800,00

1 881,00 1 162,00
1 020 000,00 -1 020 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 1 020 000,00 -1 020 000,00

20 000,00 -20 000,00
1 000 000,00 -1 000 000,00
2 680 126,00 2 680 126,00

800 343,00 800 023,00
627 263,00 -1 140,00 626 123,00

15 200,00 15 000,00



4300 Zakup usług pozostałych
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych

80110 Gimnazja
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -200,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -498,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -498,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne -780,00
4300 Zakup usług pozostałych 780,00

80195 Pozostała działalność 498,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498,00

851 Ochrona zdrowia
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85401 Świetlice szkolne 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne -280,00
4300 Zakup usług pozostałych 280,00

Razem

157 880,00 1 020,00 158 900,00
1 219 943,00 -5 300,00 1 214 643,00
1 095 707,00 1 095 457,00

90 036,00 -5 050,00 84 986,00
16 200,00 -5 000,00 11 200,00
18 000,00 5 000,00 23 000,00

428 250,00 5 620,00 433 870,00
297 000,00 5 620,00 302 620,00

1 200,00 1 000,00
130 050,00 130 250,00
200 000,00 199 502,00
200 000,00 199 502,00

28 590,00 28 590,00
23 590,00 22 810,00
5 000,00 5 780,00
3 000,00 3 498,00
3 000,00 3 498,00

68 900,00 173 132,00 242 032,00
68 900,00 173 132,00 242 032,00
18 000,00 20 000,00 38 000,00
50 900,00 153 132,00 204 032,00
23 060,00 23 060,00
23 060,00 23 060,00
17 860,00 17 580,00
5 200,00 5 480,00

5 183 666,00 -846 868,00 4 336 798,00


